

おこさまメニュー アレルギー表

おこさまメニューに使用するポテトフライとからあげは「えび」を含むものと同一のフライヤーを使用しているため、△と表記しております。

※関東(東京、神奈川、千葉、埼玉)店舗ではからあげに卵・りんごも含まれます。

おこさまからあげセット



材料	卵	乳	小麦	落花生	そば	えび	かに	その他	その他
レタス	—	—	—	—	—	—	—	—	—
サニーレタス	—	—	—	—	—	—	—	—	—
水菜	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ポテトフライ	—	—	○	—	—	△	—	大豆	ブロッコリー置換
鶏肉	◎※	◎※	◎※	—	—	△	—	大豆・鶏肉・りんご※	—
からあげ粉	◎※	○	○	—	—	△	—	大豆・鶏肉・りんご※	からあげ抜き
プチシュー(※)	○	○	○	—	—	—	—	大豆	オレンジ置換
いちごソース	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ご飯	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ふりかけ	—	○	—	—	—	—	—	大豆・ごま	ふりかけ抜き

※プチシューは季節により内容が変わる場合がございます。

※関東(東京、神奈川、千葉、埼玉)店舗ではからあげに卵・りんごも含まれます。

おこさまスパゲティーセット



材料	卵	乳	小麦	落花生	そば	えび	かに	その他	その他
レタス	—	—	—	—	—	—	—	—	—
サニーレタス	—	—	—	—	—	—	—	—	—
水菜	—	—	—	—	—	—	—	—	—
枝豆	—	—	—	—	—	—	—	大豆	—
ポテトフライ	—	—	○	—	—	△	—	大豆	ブロッコリー置換
鶏肉	◎※	◎※	◎※	—	—	△	—	大豆・鶏肉・りんご※	—
からあげ粉	◎※	○	○	—	—	△	—	大豆・鶏肉・りんご※	からあげ抜き
プチシュー(※)	○	○	○	—	—	—	—	大豆	オレンジ置換
いちごソース	—	—	—	—	—	—	—	—	—
パスタ	—	—	○	—	—	—	—	大豆	—
ナポリタンソース	—	—	—	—	—	—	—	大豆・鶏肉・りんご	ケチャップ置換
エビフライ	○	—	○	—	—	○	—	大豆	エビフライ抜き

※プチシューは季節により内容が変わる場合がございます。

※関東(東京、神奈川、千葉、埼玉)店舗ではからあげに卵・りんごも含まれます。

おこさまハンバーグセット



材料	卵	乳	小麦	落花生	そば	えび	かに	その他	その他
レタス	—	—	—	—	—	—	—	—	—
サニーレタス	—	—	—	—	—	—	—	—	—
水菜	—	—	—	—	—	—	—	—	—
枝豆	—	—	—	—	—	—	—	大豆	—
ポテトフライ	—	—	○	—	—	△	—	大豆	ブロッコリー置換
鶏肉	◎※	◎※	◎※	—	—	△	—	大豆・鶏肉・りんご※	—
からあげ粉	◎※	○	○	—	—	△	—	大豆・鶏肉・りんご※	からあげ抜き
プチシュー(※)	○	○	○	—	—	—	—	大豆	オレンジ置換
いちごソース	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ビーハンバーグ	○	○	○	—	—	—	—	牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン	—
デミソース	—	—	○	—	—	—	—	牛肉・大豆・鶏肉	ケチャップ置換
ケチャップ	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ご飯	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ふりかけ	—	○	—	—	—	—	—	大豆・ごま	ふりかけ抜き

※プチシューは季節により内容が変わる場合がございます。

※関東(東京、神奈川、千葉、埼玉)店舗ではからあげに卵・りんごも含まれます。

おこさまカレーセット



材料	卵	乳	小麦	落花生	そば	えび	かに	その他	その他
レタス	—	—	—	—	—	—	—	—	—
サニーレタス	—	—	—	—	—	—	—	—	—
水菜	—	—	—	—	—	—	—	—	—
枝豆	—	—	—	—	—	—	—	大豆	—
ポテトフライ	—	—	○	—	—	△	—	大豆	ブロッコリー置換
鶏肉	◎※	◎※	◎※	—	—	△	—	大豆・鶏肉・りんご※	—
からあげ粉	◎※	○	○	—	—	△	—	大豆・鶏肉・りんご※	からあげ抜き
プチシュー(※)	○	○	○	—	—	—	—	大豆	オレンジ置換
いちごソース	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ご飯	—	—	—	—	—	—	—	—	—
お子様カレーソース	—	○	○	—	—	—	—	牛肉・大豆・りんご	アレルギー対応カレー置換

※プチシューは季節により内容が変わる場合がございます。

※関東(東京、神奈川、千葉、埼玉)店舗ではからあげに卵・りんごも含まれます。

おこさまチーズバーグ&からあげセット



材料	卵	乳	小麦	落花生	そば	えび	かに	その他	その他
ビーハンバーグ	○	○	○	—	—	—	—	牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン	—
チーズ	—	○	—	—	—	—	—	—	チーズ抜き
鶏肉	◎※	◎※	◎※	—	—	△	—	大豆・鶏肉・りんご※	—
からあげ粉	◎※	○	○	—	—	△	—	大豆・鶏肉・りんご※	からあげ抜き
ポテトフライ	—	—	○	—	—	△	—	大豆	ブロッコリー置換
オニオンスライス	—	—	—	—	—	—	—	—	—
デミソース	—	—	○	—	—	—	—	牛肉・大豆・鶏肉	ケチャップ置換
ご飯	—	—	—	—	—	—	—	—	—
パン	—	—	○	—	—	—	—	大豆	ご飯を選択
パン用マーガリン	—	○	—	—	—	—	—	大豆	—

おこさまステーキセット



材料	卵	乳	小麦	落花生	そば	えび	かに	その他	その他
ステーキ	—	—	—	—	—	—	—	牛肉・大豆・ゼラチン	—
ポテトフライ	—	—	○	—	—	△	—	大豆	ブロッコリー置換
オニオンスライス	—	—	—	—	—	—	—	—	—
ステーキソース	—	—	○	—	—	—	—	大豆・りんご	塩こしょう置換
ご飯	—	—	—	—	—	—	—	—	—
パン	—	—	○	—	—	—	—	大豆	ご飯を選択
パン用マーガリン	—	○	—	—	—	—	—	大豆	—

エビフライ



材料	卵	乳	小麦	落花生	そば	えび	かに	その他	その他
エビフライ	○	—	○	—	—	○	—	大豆	エビフライ抜き

材料	卵	乳	小麦	落花生	そば	えび	かに	その他	その他
たまごスープ	○	—	△	—	—	—	—	牛肉・大豆・鶏肉・豚肉	アレルギー対応コンソースプ置換(クルトンなし)
サラダバー	※別途アレルギー表をご用意しております。ご利用の際は従業員へお声がけください。								
ドリンクバー	※別途アレルギー表をご用意しております。ご利用の際は従業員へお声がけください。								
ジェラートバー	※別途アレルギー表をご用意しております。ご利用の際は従業員へお声がけください。								

※たまごスープの「小麦」、「大豆」は表示義務以下の含有量です。

<特定原材料>

卵、乳、小麦、落花生、そば、えび、かに

<特定原材料に準ずるもの>

あわび、いか、いくら、オレンジ、キウイフルーツ、牛肉、くるみ、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいち、りんご、ゼラチン、ごま、カシューナッツ

※アレルゲンの材料を別の材料に置き換えて提供することが可能な商品もございます。アレルギー表の「対応」欄の中から従業員にお申しつけ下さい。

※キッチンでは同一の調理器具・食器・揚げ油を使用し食材を扱っているため、アレルゲンに関する情報は絶対的なものではありません。ご理解の上ご利用下さい。

※急な食材変更等により最新情報とは異なる場合がございます。最新情報はHPをご確認ください。